
     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 

 
 

ZARZADZENIE  NR 24/2022 
BURMISTRZA  WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 15 lutego 2022 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.poz.305 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr XLII/764/2021 z dnia 29 grudnia  2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Władysławowo na 2022 rok 
 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 9.387,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi   129.533.608,00 zł, tym : 
 - dochody bieżące w wysokości         99.463.301,00 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości   30.070.307,00 zł 

 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 9.387,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 169.559.384,00 zł, tym : 
 - wydatki bieżące w wysokości        99.351.563,00 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości  70.207.821,00 zł 

  
3. Z rezerwy celowej przeznacza się kwotę 184.890,00 zł na zwiększenie planowanych 

wydatków bieżących na zadanie realizowane przez organizację pożytku publicznego 
na następujących działach: 
 w dziale 801, rozdziale 80195 "Pozostała działalność" w kwocie 42.440,00 zł 
 w dziale 851, rozdziale 85195 "Pozostała działalność" w kwocie 73.250,00 zł 
 w dziale 921, rozdziale 92195 "Pozostała działalność" w kwocie 69.200,00 zł 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 



     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 

 
 

ZARZADZENIE  NR 24/2022 
BURMISTRZA  WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 15 lutego 2022 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.poz.305 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr XLII/764/2021 z dnia 29 grudnia  2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Władysławowo na 2022 rok 
 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 9.387,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi   129.533.608,00 zł, tym : 
 - dochody bieżące w wysokości         99.463.301,00 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości   30.070.307,00 zł 

 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 9.387,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 169.559.384,00 zł, tym : 
 - wydatki bieżące w wysokości        99.351.563,00 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości  70.207.821,00 zł 

  
3. Z rezerwy celowej przeznacza się kwotę 184.890,00 zł na zwiększenie planowanych 

wydatków bieżących na zadanie realizowane przez organizację pożytku publicznego 
na następujących działach: 
 w dziale 801, rozdziale 80195 "Pozostała działalność" w kwocie 42.440,00 zł 
 w dziale 851, rozdziale 85195 "Pozostała działalność" w kwocie 73.250,00 zł 
 w dziale 921, rozdziale 92195 "Pozostała działalność" w kwocie 69.200,00 zł 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 


		2022-02-17T14:51:38+0100


		2022-02-17T14:52:51+0100




